
Lundi, Mardi, 

Mercredi, Jeudi, 

Vendredi

Bourg de Laroque 07:00        Bourg de Laroque

Bourg de Hautefage 07:09        Bourg de Hautefage

Pech de Louba 07:20        Pech de Louba

Labau 07:23        Labau

Las Carbounières 07:24        Las Carbounières

Cambes 07:28        Cambes

Lycée Leygues 07:33        Lycée Leygues

Gare Routière 07:37        Gare Routière

Mercredi
Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi
TAD

Gare Routière 13:04 17:45
18:35

Lycée Leygues 13:09 17:50

Cambes 13:14 17:55

Las Carbounières 13:18 17:59

Labau 13:19 18:00

Pech de Louba 13:22 18:03

Bourg de Hautefage 13:33 18:14

Bourg de Laroque 13:42 18:23

Nouvel arrêt à compter du 01 septembre 2025

Les bus ne circulent pas les samedis, dimanches et jours fériés

S26    Laroque Timbaut => Villeneuve-sur-Lot

S26   Villeneuve-sur-Lot => Laroque Timbaut

Su
r 

ré
se

rv
at

io
n


